= MBOX 24

MBOX 24
Fahrradbox

Aufbauanleitung

1/31

4/

MBOX24

Handelstr. 66 42288 Wuppertal
Kontakt:

vk@m-box24.de

015150800500



2/31



1. Benotigtes Werkzeug / Zusammenfassung aller Bauteile




Zusammenfassung aller Bauteile

PR
/ N\
| \
\ |
\ /

~__7

PR
/ \
| \
\ |
\ /

~__7




Zusammenfassung aller Bauteile




S1 x125 | S2 x33 | S3 x2 | S4 x4 | S5 x2

W g

Méx 16 mm M4 x 12 mm Mé x 16 mm Mé
- o ®w & o o N ® w B8 Z B © 2 & = T &¢t2
o o (@) o (@) o (@] o o o o (@) (@) (@) (@] o o (@) OZ
e

2 « Anfang der Montage

6/31



S1

2

x5

Mé x 16 mm

S2

iy

x1

M4 x 12 mm

7/31













11/31






I\
™

@ | @|®

6 mm
)
%Z:/K/l
L l
i

X
Mé x 1

AT
T

13/31



@©
|t

(e

14/31



RS x6| [

(119/\/ @W

\\//
Mé x 16 mm

15/31












x6 | §2

)

M4 x 12 mm

19/31




1/ no \\ $2 “
\\g?/,’ y,)\,\\\\\w

M4 x 12 mm

- >~
I/ \ s] x1
31
N /
~N__7
Mé x 16 mm

20/31



S2

x4

)

M4 x 12 mm




22222



33333



22222






/’\\
/ N\
| \
\ |
\ /

~__7

——

26/31



e

Mé x 16 mm

TN

N | ST

41

!

\\//

N | ST

42

TN

[

\\//

\

27/31



TN
/ N\
/ 4 \
\ |
\ /

~__7

22222




//’\\\

\ |
\ /
~__7

22222




!/ i \\ S2 x3
\\ﬂ ?/I Hum

M4 x 12 mm

!/ \\ S2 x12
\\4f/ / iy

M4 x 12 mm

30/31



/’\\
/ N\
| \
\ |
\ /

~__7

S2

xé
yi
M4 x 12 mm

31/31






